Jata nposegeHna 27.09.2023
Mpeamet OBX

Knacc 6

Konnyectso y4yacTHUKOB 7

Ne P .N.0.
n/n yyacTHUKa
AnpeHko Mapus BUKTOpOBHa
CuHuoBa Bapsapa AnekcaHapoBHa
AKMmMeHKo AnekcaHap AHTOHOBUY
>Knpomoposa Mapusa AnekceeBHa
KowkuHa AnéHa AnekcaHipoBHa
HOcynos Ampyau LLiamunnesuy
KagpbipoB ApTyp Banepbesuy

~N o A WDN R

—Pp

Mpeacenatenb Xopy:

anoanuch
CeKpeTapb Xtopu:

noanncb

PeTnHroeasa tabnvuya nobegntenei, Nnpnu3epoB U y4acTHUKOB
LUKO/IbHOI0 3Tana BCEPOCCUIACKOM 0NMMNMaAbl LKOIbHUKOB

Knacc

MBOY N'MMmHasus um
MBOY I'mmHasus um
MBOQOY I'mmHasna um
MBOY I'mmHaszns um
MBOY [M'mmHaszus nm
MBOY I'mmHasus um
MBOY IM'mmHasna nm

o OO OO O O O O

MuixaiinoBckuii ViBaH Butanbesny
®NO nonHocTLO

CanbHukoBa EneHa AnekceeBHa
®WO nonHocTbO

O6pasoBaTe/ibHOe yUpexaeHne

. AW.AkoBnesa
. A.V.AkoBnesa
. A..AkoBneBa
. A.V.AkoBnesa
. AW.Akosnesa
. A.N.FkoBnesa
. A.V.AkoBneBa

O6LLiee KOMYeCcTBO
6annos

88
84
78
74
66
62
58

MecTto

Mobepgntens
Mpu3zep (2)
Mpu3zep (3)

% BbIMNOJ/IHEHUS
3ajaHui
59
56
52
50
44
42
39



[Jarta nposegeHus 27.09.2023
Mpeamet OBX

Knacc 7

KonnyecTBo yyacTHMKOB 4

No ®.1.0.
n/n yyacTHUMKa
1. tOpyeHko Bacunvca AnekcaHapoBHa
2. [oHuH ApTem 3ayapaoBuy
3. KynmbaknHa Mapus EBreHbeBHa
4. Mwuxainosckuii AmuTpuii isaHoBuUY
MpescenaTtens Xopu: AT

noanncb

CeKpeTapb XKIOPU:___ -—=mmmmmmmmmeen

nognmcb

/

/

PeTnHroeasa Tabnmuya nobegnTteneit, NpmnsepoB U y4acTHUKOB

LLKO/IbHOI0 3Tarna BCepoCCUIACKON onnmMnuagbl

Knacc O6pa3soBaTefibHOe yUpexieHune
7 MBOY I'mmHasua um. A.W.fAKosnesa
7 MBOY I'vmHasusa nm. A.U.5kosnesa
7 MBOY I'mHasua um. A.U.5koBnesa
7 MBOY I'vmHasusa um. A.U.5koBnesa

Muxainosckuit isaH Butanbesuy
OO nonHoCTLI0

CanbHukoBa EneHa AnekceeBHa
®WO nonHocTeIo

LLUKOTbHNKOB

O6ulee KOMYECTBO
6annoB
86
80
76

74

MecTo
MobeanTens
Mpuzep (2)

Mpwuzep (3)

% BbINOSTHEHUS
3alaHni
58
54
51

50



[Jata nposegeHua 27.09.2023

Mpegmet OBX

Knacc 8

Konn4yectso y4acTHUKOB 7

Neo ®.N.0.

n/n yyacTHUKa

1. MonyaHoBa AHacTacus [JaHnnoBHa

2. MsakwyHosa ApuHa CepreesHa

3. PomaHbkoBa Banepusa 3ayapLosHa

4. AHeHko BepoHuka CepreeBHa

5. JNykmaHoB PuHan Pudartosuy

6. Ocwunos AHgpeit Uropesuy

7. AnekcaHpoBa Anvica AHapeeBHa

MpepcenaTenb >KoOpu: > /
n noanuch

CeKpeTapb Xopu: — /

MOANMCh

PeliTuHrosasa Tabnuua nobegmTeneli, NpM3epoB 1 y4acTHUKOB
LLUKO/IbHOT0 3Tana BCEPOCCUINCKON oMMnuagbl LUKONbHUKOB

Knacc

O6pasoBaTesibHoe
MBOY I'MHasusa uv
MBOY I'vMMHasunsa um
MBOY I'vMHa3ua um
MBOY I'MHasna um
MBOY N'mmHasna nm
MBOY I'vMMHa3ua um

MBOY I'mMHa3unsi um

Muxaitnosckuii MiBaH Butanbesmy

DO NoMHOCTLIO

CanbHnkKoBa EneHa AnekceeBHa

®KO NonHOCTLIO

yupexaeHve

. A.N.AkoBnesa

. A.N.AkoBneBa

. A.N.AkoBnesa

. A.N.AkoBnesa

. A.N.AkoBneBa

. A.N.AkoBnesa

. A.N.AkoBnesa

O6ulee KOINYeCTBO
6annos
96
94
93
90
88

80

70

MecTo
MobeanTens
Mpuzep (2)

Mpwu3zep (3)

%0 BbIMOSTHEHUS
3aaHui
64
63
62
60
59

54

47



Jata nposegeHna 27.09.2023
Mpeamet OBX

Knacc 9

KonnuecTBo y4aCTHUKOB)

No ®.N.0.

n/n yyacTHUKa

1. Cnenos nbs Anekceesny

2 bospkuHa MonmHa AnekcaHapoBHa

3. Muxainosckast Cofhbsi MiBaHOBHa
4. depoposa Comst iropesHa

5. >KpaHoB AHTOH OfyapAosuy

6. opbayeBa Mapust HukonaegHa™__ A

Mpeacegatenb xwopu: N—
MoAMnuchb
CekpeTapb >Kiopw: —

/

noannchb

PeiiTMHroBas Tabnvua nobegnTenein, Npu3epoB U y4acTHUKOB
LIKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM 0NMMNNabl LUKObHUKOB

Knace

O6pa3zoBaTe/ibHOe yupexxaeHune
MBOY I'vmHasuna um. A.N.Akosnesa
MBOY IN'mmHasnsg um. A.N.Akoenesa
MBOY I'mmHasuna um. A.N.Akosnesa
MBOY I'vmHasuna um. A.N.Akosnesa
MBOY I'vmHasuna um. A.N.Akosnesa

MBOY I'mmHaszust um. A.N.AKoBneBa

/  Muxaiinosckuii iBaH Butanbesny

DO NOMHOCTLIO

CanbHuKoBa EneHa AnekceeBHa

®L1O NONHOCTbIO

O6Lee KOMYeCTBO
6annos
110
104
102
94

86

75

MecTto
MobeanTenb
Mpuzep (2)

Mpwuzep (3)

™

%0 BbIMO/IHEHUA
3alaHNi
74
70
68
63

58

50



PeinTuHroBasa Tabnuua nobegntesien, NprU3epos 1N y4aCTHUKOB
LLKO/IbHOr0 3Tana BCEPOCCUNCKOM 0IMMMNMaAb! LLIKONbHUKOB

[Jata npoBegeHua 27.09.2023
Mpegmet OBX

Knacc 10

Konn4yecTtBo y4aCTHUKOB 4

No d.N.0. Knacc O6pa3oBaTenibHOe yupexaeHuve O6LLee KONMYeCTBO MecTo % BbINO/THEHUSA
n/m y4yacTHVKa 6annos 3apaHnl
1. BonoxuHa Japba AnekcaHgpoBHa 10 MBOY IN'imHasuna uM. A.N.Akosnesa 88 MobeguTtens 59
2. CaHHukoB PomaH AnekceeBund 10 MBOY IN'mmHasus um. A..fkoB/eBa 86 Mpusep (2) 58
3. OBpeHKo ApceHuii AnekceeBuy 10 MBOY lN'umHasus um. A..5koBnesa 76 Mpusep (3) 51
4. ManbirnH AnekcaHap CepreeBuy 10 MBQOY Tl'nmHasus nm. A.M.Akoenesa 70 47
MpeacenaTens >opu: MwxaiinoBckuii VisaH Butanbesuy
noanuch DO nonHocTLIo
CeKpeTapb Xpu:___ CanbHuKoBa EneHa AnekceeBHa

noAnnch @O nonHoCTbLI0



Jata nposegeHna 27.09.2023
Mpeamer OBX

Knacc Xl

KonmuecTBo y4acTHUKOB 2

Ne P.N.0.

n/n yyacTHMKa

1. [3aHaros ApTyp
BuTtanbeBny

2. NouikapeB Hukuta

CpreeBuny

MpeacenaTesib >xopu:

nognuco
CekpeTapb »opu:_

noannchb

PeinTuHrosasa tabnuuya nobegntenei, Npn3epoB U y4acTHUKOB
LLIKONbHOMO 3Tana BCePOCCUNCKOM onnMmMnnagbl LWKO/bHUKOB

Knacc O6pasoBaTe/ibHOe yupexaeHune O6Lee MecTto
KO/IMYEeCTBO
6annos
" MBOY I'mmHasna um. A.N.AKoenesa 88 MobeanTenb
1 MBOY 'mmHasuna um. A./.5Akosnesa 86 MNpu3ep

| Mwuxaiinosckuii iBaH Butanbesuy

/

DO NoNHOCTLIO
CanbHuKoBa EneHa AnekceeBHa
®LO NoMHOCTLIO

%0 BbIMOSTHEHUS
3aaHni

59

56



